
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brajon Maxime [4064]   () SEH 10/09  20:38:21 0:40:09  

2 Guilcher David [4056]   () SEH 10/09  20:38:35 0:40:23 0:00:14

3 Besnard Fabrice [3051]   () SEH 10/09  20:38:41 0:40:29 0:00:20

4 Mallet Sylvain [59]   () V1H 10/09  20:38:55 0:40:43 0:00:34

5 Laures Paul [4063]   () SEH 10/09  20:40:52 0:42:40 0:02:31

6 Espinasse Jean [75]   () SEH 10/09  20:41:24 0:43:12 0:03:03

7
Brassac Rémy [13] Marvejols Cross Marathon Chastel Nouvel

(48000)
SEH 10/09  20:41:51 0:43:39 0:03:30

8 Laurens Sébastien [4062]   () V1H 10/09  20:42:27 0:44:15 0:04:06

9 Vens Antoine [36]  banassac (48500) SEH 10/09  20:43:39 0:45:27 0:05:18

10 Aich Nabil [68]   () SEH 10/09  20:44:55 0:46:43 0:06:34

11 Condon Lilian [7] Marvejols Cross Marathon rimeize (48200) V1H 10/09  20:45:37 0:47:25 0:07:16

12 Verrier Anthony [4066]   () SEH 10/09  20:46:39 0:48:27 0:08:18

13 Vens Nicolas [18]  BANASSAC (48500) SEH 10/09  20:46:45 0:48:33 0:08:24

14 Brayet Adrien [29] Stade Rodez Athlétisme rignac (12390) SEH 10/09  20:47:02 0:48:50 0:08:41

15 Ménigot François [26] Cac Cournon (63800) V1H 10/09  20:47:09 0:48:57 0:08:48

16 Waterlot Mathieu [4070]   () SEH 10/09  20:47:25 0:49:13 0:09:04

17 Torrente Olivier [70]   () SEH 10/09  20:48:07 0:49:55 0:09:46

18 Caillaud Virginie [40]   () SEF 10/09  20:48:59 0:50:47 0:10:38

19 Dassonneville Luc [64]   () V1H 10/09  20:49:07 0:50:55 0:10:46

20 Merard Pierre [4055]   () ESH 10/09  20:49:33 0:51:21 0:11:12

21
Charbonnel Fabrice [21] La Voie De L'écir   Murat (15) Saint-Flour

(15100)
SEH 10/09  20:50:35 0:52:23 0:12:14

22 Vieilledent Nicolas [78]   () JUH 10/09  20:51:03 0:52:51 0:12:42

23 Malartre Aurélien [51]   () SEH 10/09  20:51:11 0:52:59 0:12:50

24 Robert Jean-Christophe [6]  LE MALZIEU FORAIN (48140) SEH 10/09  20:51:14 0:53:02 0:12:53

25 Pignol Jean-Christophe [76]   () SEH 10/09  20:51:17 0:53:05 0:12:56

26 Ribaut Stéphane [4065]   () V1H 10/09  20:51:27 0:53:15 0:13:06

27 Maugenest Ludovic [32]  PARIS (75007) SEH 10/09  20:52:00 0:53:48 0:13:39

28 Augustin Nathan [4057]   () ESH 10/09  20:52:11 0:53:59 0:13:50

29 Robert Stéphane [77]   () SEH 10/09  20:52:23 0:54:11 0:14:02

30 Negre Toni [63]   () ESH 10/09  20:52:44 0:54:32 0:14:23

31 Serrager Fabien [34]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 10/09  20:53:31 0:55:19 0:15:10

32 Jaffuel Frederic [35]  RIMEIZE (48200) V1H 10/09  20:54:00 0:55:48 0:15:39

33 Rodier Killian [41]   () CAH 10/09  20:54:01 0:55:49 0:15:40

34 Bastide Pierrick [60]   () ESH 10/09  20:54:29 0:56:17 0:16:08

35
Roziere  Alain [37] Centre Culturel Et Sportif Séveragais severac

le chateau (12150)
V3H 10/09  20:54:41 0:56:29 0:16:20

36 Genest Eric [25]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 10/09  20:54:54 0:56:42 0:16:33

37 Magne Philippe [47]   () SEH 10/09  20:54:57 0:56:45 0:16:36

38 Dousteyssier Eric [33]  LE MALZIEU FORAIN (48140) V1H 10/09  20:54:59 0:56:47 0:16:38

39 Bonnemaire Christophe [4069]   () V1H 10/09  20:55:29 0:57:17 0:17:08

40 Daviaud Didier [11]  Machecoul (44270) V2H 10/09  20:55:49 0:57:37 0:17:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Caramel Loïc [80]   () ESH 10/09  20:56:07 0:57:55 0:17:46

42 Fernandez Florence [39] Salta Bartas CHANAC (48230) V1F 10/09  20:56:14 0:58:02 0:17:53

43 Vergnet Marie-Pierre [27]  MONTRODAT (48100) SEF 10/09  20:57:25 0:59:13 0:19:04

44 Boussuge Sébastien [49]   () SEH 10/09  20:58:31 1:00:19 0:20:10

45 Jaffuel Benjamin [50]   () CAH 10/09  20:58:52 1:00:40 0:20:31

46 Boussuge Patrick [5] Prunières Prunieres (48200) V1H 10/09  20:58:53 1:00:41 0:20:32

47 Delmas Pierre [54]   () SEH 10/09  21:00:13 1:02:01 0:21:52

48 Lafaye Brice [8]  LYON (69006) SEH 10/09  21:00:38 1:02:26 0:22:17

49 Planes Michel [66]   () V3H 10/09  21:01:21 1:03:09 0:23:00

50
Tisseyre Jean-Marc [23] Courir à Fabrègues FABREGUES

(34690)
V1H 10/09  21:01:22 1:03:10 0:23:01

51 Ginisti Alain [65]   () V2H 10/09  21:01:28 1:03:16 0:23:07

52 Fournier Alexandre [1]  Termes (48310) ESH 10/09  21:01:31 1:03:19 0:23:10

53 Balmadier André [4052]   () V3H 10/09  21:02:04 1:03:52 0:23:43

54 Cheuvart Noémie [42]   () CAF 10/09  21:02:36 1:04:24 0:24:15

55 Ducros Isabelle [4061]   () V1F 10/09  21:02:40 1:04:28 0:24:19

56 Bal Marc [56]   () V2H 10/09  21:03:08 1:04:56 0:24:47

57 Delmas Jean-François [53]   () V3H 10/09  21:03:25 1:05:13 0:25:04

58 Hanssens Christian [4]  St Chély d'Apcher (48200) V2H 10/09  21:03:28 1:05:16 0:25:07

59 Vens Camille [4053]   () JUH 10/09  21:03:32 1:05:20 0:25:11

60 Planchon Lionel [19]  PRUNIERES (48200) V1H 10/09  21:03:37 1:05:25 0:25:16

61 Chambost François [62]   () V2H 10/09  21:03:45 1:05:33 0:25:24

62 Tichit Louis [58]   () V3H 10/09  21:04:29 1:06:17 0:26:08

63 Perrin Xavier [28]  LYON (69002) SEH 10/09  21:06:02 1:07:50 0:27:41

64 Reverdy Linda [17] Cac Cournon (63800) V1F 10/09  21:06:08 1:07:56 0:27:47

65 Rivière Nathalie [55]   () V1F 10/09  21:06:12 1:08:00 0:27:51

66 Valarier Sylvie [45]   () V1F 10/09  21:07:11 1:08:59 0:28:50

67 Lebrun Agathe [43]   () SEF 10/09  21:07:39 1:09:27 0:29:18

68 Ballesteros Capilla Nazario [48]   () V1H 10/09  21:08:47 1:10:35 0:30:26

69 Remise Yves [4054]   () V2H 10/09  21:08:48 1:10:36 0:30:27

70 Debenne Stan [57]   () V1H 10/09  21:08:51 1:10:39 0:30:30

71 Felgeirolles Patrick [67]   () V2H 10/09  21:09:04 1:10:52 0:30:43

72 Estevenon Marie [4060]   () ESF 10/09  21:09:08 1:10:56 0:30:47

73 Chardayre Amandine [61]   () ESF 10/09  21:09:48 1:11:36 0:31:27

74 Boissier Audrey [30]  MARVEJOLS (48100) SEF 10/09  21:10:21 1:12:09 0:32:00

75 Gautier Harmony [9]  SAINT CHELY. D APCHER (48200) SEF 10/09  21:10:38 1:12:26 0:32:17

76 Labonne Laurent [16] Cac Les Martres de Veyre (63730) V1H 10/09  21:11:37 1:13:25 0:33:16

77 Fayolle Nicolas [22]  VERGEZAC (43320) SEH 10/09  21:12:00 1:13:48 0:33:39

78 Huguet Pierre-Olivier [4058]   () ESH 10/09  21:12:19 1:14:07 0:33:58

79 Valette Barbara [4059]   () ESF 10/09  21:13:32 1:15:20 0:35:11

80 Alvarez Stéphanie [38]  Maruéjols (48100) SEF 10/09  21:13:52 1:15:40 0:35:31

81 Negron Charlotte [4068]   () SEF 10/09  21:14:29 1:16:17 0:36:08

82 Martre Ludivine [4067]   () SEF 10/09  21:15:45 1:17:33 0:37:24

83 Castaldo Clémence [44]   () SEF 10/09  21:15:48 1:17:36 0:37:27

84 Marchand Lydie [31]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 10/09  21:17:32 1:19:20 0:39:11

85 Polge Olivier [52]   () SEH 10/09  21:17:33 1:19:21 0:39:12

86 Rodier Lilian [12]  Le Malzieu Ville (48140) V1H 10/09  21:17:33 1:19:21 0:39:12

87 Heligon Frédérick [10]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEH 10/09  21:17:34 1:19:22 0:39:13

88 Caramel Thierry [79]   () V2H 10/09  21:20:04 1:21:52 0:41:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Condon Sonia [24]  MENDE (48000) V1F 10/09  21:20:15 1:22:03 0:41:54

90
Jullian Pierre-Jean [2] Manduel Métropole Marathon Bouillargues

(30230)
V3H 10/09  21:20:18 1:22:06 0:41:57

91 Deschamps Fabienne [15] Cac Cournon (63800) V1F 10/09  21:20:47 1:22:35 0:42:26

92 Platet Amandine [74]   () SEF 10/09  21:21:34 1:23:22 0:43:13

93 Langoustet Thomas [73]   () SEH 10/09  21:21:35 1:23:23 0:43:14

94 Chateauneuf Guillaume [20]  SAUGUES (43170) SEH 10/09  21:21:42 1:23:30 0:43:21

95 Platet Camille [71]   () SEF 10/09  21:27:15 1:29:03 0:48:54

96 Ravaux Noëlle [69]   () V1F 10/09  21:27:17 1:29:05 0:48:56

97 Mejri Patrice [72]   () V2H 10/09  21:27:19 1:29:07 0:48:58

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brajon Maxime [4064]   () SEH 10/09  20:38:21 0:40:09  

2 Guilcher David [4056]   () SEH 10/09  20:38:35 0:40:23 0:00:14

3 Besnard Fabrice [3051]   () SEH 10/09  20:38:41 0:40:29 0:00:20

4 Mallet Sylvain [59]   () V1H 10/09  20:38:55 0:40:43 0:00:34

5 Laures Paul [4063]   () SEH 10/09  20:40:52 0:42:40 0:02:31

6 Espinasse Jean [75]   () SEH 10/09  20:41:24 0:43:12 0:03:03

7
Brassac Rémy [13] Marvejols Cross Marathon Chastel Nouvel

(48000)
SEH 10/09  20:41:51 0:43:39 0:03:30

8 Laurens Sébastien [4062]   () V1H 10/09  20:42:27 0:44:15 0:04:06

9 Vens Antoine [36]  banassac (48500) SEH 10/09  20:43:39 0:45:27 0:05:18

10 Aich Nabil [68]   () SEH 10/09  20:44:55 0:46:43 0:06:34

11 Condon Lilian [7] Marvejols Cross Marathon rimeize (48200) V1H 10/09  20:45:37 0:47:25 0:07:16

12 Verrier Anthony [4066]   () SEH 10/09  20:46:39 0:48:27 0:08:18

13 Vens Nicolas [18]  BANASSAC (48500) SEH 10/09  20:46:45 0:48:33 0:08:24

14 Brayet Adrien [29] Stade Rodez Athlétisme rignac (12390) SEH 10/09  20:47:02 0:48:50 0:08:41

15 Ménigot François [26] Cac Cournon (63800) V1H 10/09  20:47:09 0:48:57 0:08:48

16 Waterlot Mathieu [4070]   () SEH 10/09  20:47:25 0:49:13 0:09:04

17 Torrente Olivier [70]   () SEH 10/09  20:48:07 0:49:55 0:09:46

18 Dassonneville Luc [64]   () V1H 10/09  20:49:07 0:50:55 0:10:46

19 Merard Pierre [4055]   () ESH 10/09  20:49:33 0:51:21 0:11:12

20
Charbonnel Fabrice [21] La Voie De L'écir   Murat (15) Saint-Flour

(15100)
SEH 10/09  20:50:35 0:52:23 0:12:14

21 Vieilledent Nicolas [78]   () JUH 10/09  20:51:03 0:52:51 0:12:42

22 Malartre Aurélien [51]   () SEH 10/09  20:51:11 0:52:59 0:12:50

23 Robert Jean-Christophe [6]  LE MALZIEU FORAIN (48140) SEH 10/09  20:51:14 0:53:02 0:12:53

24 Pignol Jean-Christophe [76]   () SEH 10/09  20:51:17 0:53:05 0:12:56

25 Ribaut Stéphane [4065]   () V1H 10/09  20:51:27 0:53:15 0:13:06

26 Maugenest Ludovic [32]  PARIS (75007) SEH 10/09  20:52:00 0:53:48 0:13:39

27 Augustin Nathan [4057]   () ESH 10/09  20:52:11 0:53:59 0:13:50

28 Robert Stéphane [77]   () SEH 10/09  20:52:23 0:54:11 0:14:02

29 Negre Toni [63]   () ESH 10/09  20:52:44 0:54:32 0:14:23

30 Serrager Fabien [34]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 10/09  20:53:31 0:55:19 0:15:10

31 Jaffuel Frederic [35]  RIMEIZE (48200) V1H 10/09  20:54:00 0:55:48 0:15:39

32 Rodier Killian [41]   () CAH 10/09  20:54:01 0:55:49 0:15:40

33 Bastide Pierrick [60]   () ESH 10/09  20:54:29 0:56:17 0:16:08

34
Roziere  Alain [37] Centre Culturel Et Sportif Séveragais severac

le chateau (12150)
V3H 10/09  20:54:41 0:56:29 0:16:20

35 Genest Eric [25]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 10/09  20:54:54 0:56:42 0:16:33

36 Magne Philippe [47]   () SEH 10/09  20:54:57 0:56:45 0:16:36

37 Dousteyssier Eric [33]  LE MALZIEU FORAIN (48140) V1H 10/09  20:54:59 0:56:47 0:16:38

38 Bonnemaire Christophe [4069]   () V1H 10/09  20:55:29 0:57:17 0:17:08

39 Daviaud Didier [11]  Machecoul (44270) V2H 10/09  20:55:49 0:57:37 0:17:28

40 Caramel Loïc [80]   () ESH 10/09  20:56:07 0:57:55 0:17:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Boussuge Sébastien [49]   () SEH 10/09  20:58:31 1:00:19 0:20:10

42 Jaffuel Benjamin [50]   () CAH 10/09  20:58:52 1:00:40 0:20:31

43 Boussuge Patrick [5] Prunières Prunieres (48200) V1H 10/09  20:58:53 1:00:41 0:20:32

44 Delmas Pierre [54]   () SEH 10/09  21:00:13 1:02:01 0:21:52

45 Lafaye Brice [8]  LYON (69006) SEH 10/09  21:00:38 1:02:26 0:22:17

46 Planes Michel [66]   () V3H 10/09  21:01:21 1:03:09 0:23:00

47
Tisseyre Jean-Marc [23] Courir à Fabrègues FABREGUES

(34690)
V1H 10/09  21:01:22 1:03:10 0:23:01

48 Ginisti Alain [65]   () V2H 10/09  21:01:28 1:03:16 0:23:07

49 Fournier Alexandre [1]  Termes (48310) ESH 10/09  21:01:31 1:03:19 0:23:10

50 Balmadier André [4052]   () V3H 10/09  21:02:04 1:03:52 0:23:43

51 Bal Marc [56]   () V2H 10/09  21:03:08 1:04:56 0:24:47

52 Delmas Jean-François [53]   () V3H 10/09  21:03:25 1:05:13 0:25:04

53 Hanssens Christian [4]  St Chély d'Apcher (48200) V2H 10/09  21:03:28 1:05:16 0:25:07

54 Vens Camille [4053]   () JUH 10/09  21:03:32 1:05:20 0:25:11

55 Planchon Lionel [19]  PRUNIERES (48200) V1H 10/09  21:03:37 1:05:25 0:25:16

56 Chambost François [62]   () V2H 10/09  21:03:45 1:05:33 0:25:24

57 Tichit Louis [58]   () V3H 10/09  21:04:29 1:06:17 0:26:08

58 Perrin Xavier [28]  LYON (69002) SEH 10/09  21:06:02 1:07:50 0:27:41

59 Ballesteros Capilla Nazario [48]   () V1H 10/09  21:08:47 1:10:35 0:30:26

60 Remise Yves [4054]   () V2H 10/09  21:08:48 1:10:36 0:30:27

61 Debenne Stan [57]   () V1H 10/09  21:08:51 1:10:39 0:30:30

62 Felgeirolles Patrick [67]   () V2H 10/09  21:09:04 1:10:52 0:30:43

63 Labonne Laurent [16] Cac Les Martres de Veyre (63730) V1H 10/09  21:11:37 1:13:25 0:33:16

64 Fayolle Nicolas [22]  VERGEZAC (43320) SEH 10/09  21:12:00 1:13:48 0:33:39

65 Huguet Pierre-Olivier [4058]   () ESH 10/09  21:12:19 1:14:07 0:33:58

66 Polge Olivier [52]   () SEH 10/09  21:17:33 1:19:21 0:39:12

67 Rodier Lilian [12]  Le Malzieu Ville (48140) V1H 10/09  21:17:33 1:19:21 0:39:12

68 Heligon Frédérick [10]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEH 10/09  21:17:34 1:19:22 0:39:13

69 Caramel Thierry [79]   () V2H 10/09  21:20:04 1:21:52 0:41:43

70
Jullian Pierre-Jean [2] Manduel Métropole Marathon Bouillargues

(30230)
V3H 10/09  21:20:18 1:22:06 0:41:57

71 Langoustet Thomas [73]   () SEH 10/09  21:21:35 1:23:23 0:43:14

72 Chateauneuf Guillaume [20]  SAUGUES (43170) SEH 10/09  21:21:42 1:23:30 0:43:21

73 Mejri Patrice [72]   () V2H 10/09  21:27:19 1:29:07 0:48:58

5



Classement Scratch Femmes

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caillaud Virginie [40]   () SEF 10/09  20:48:59 0:50:47  

2 Fernandez Florence [39] Salta Bartas CHANAC (48230) V1F 10/09  20:56:14 0:58:02 0:07:15

3 Vergnet Marie-Pierre [27]  MONTRODAT (48100) SEF 10/09  20:57:25 0:59:13 0:08:26

4 Cheuvart Noémie [42]   () CAF 10/09  21:02:36 1:04:24 0:13:37

5 Ducros Isabelle [4061]   () V1F 10/09  21:02:40 1:04:28 0:13:41

6 Reverdy Linda [17] Cac Cournon (63800) V1F 10/09  21:06:08 1:07:56 0:17:09

7 Rivière Nathalie [55]   () V1F 10/09  21:06:12 1:08:00 0:17:13

8 Valarier Sylvie [45]   () V1F 10/09  21:07:11 1:08:59 0:18:12

9 Lebrun Agathe [43]   () SEF 10/09  21:07:39 1:09:27 0:18:40

10 Estevenon Marie [4060]   () ESF 10/09  21:09:08 1:10:56 0:20:09

11 Chardayre Amandine [61]   () ESF 10/09  21:09:48 1:11:36 0:20:49

12 Boissier Audrey [30]  MARVEJOLS (48100) SEF 10/09  21:10:21 1:12:09 0:21:22

13 Gautier Harmony [9]  SAINT CHELY. D APCHER (48200) SEF 10/09  21:10:38 1:12:26 0:21:39

14 Valette Barbara [4059]   () ESF 10/09  21:13:32 1:15:20 0:24:33

15 Alvarez Stéphanie [38]  Maruéjols (48100) SEF 10/09  21:13:52 1:15:40 0:24:53

16 Negron Charlotte [4068]   () SEF 10/09  21:14:29 1:16:17 0:25:30

17 Martre Ludivine [4067]   () SEF 10/09  21:15:45 1:17:33 0:26:46

18 Castaldo Clémence [44]   () SEF 10/09  21:15:48 1:17:36 0:26:49

19 Marchand Lydie [31]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 10/09  21:17:32 1:19:20 0:28:33

20 Condon Sonia [24]  MENDE (48000) V1F 10/09  21:20:15 1:22:03 0:31:16

21 Deschamps Fabienne [15] Cac Cournon (63800) V1F 10/09  21:20:47 1:22:35 0:31:48

22 Platet Amandine [74]   () SEF 10/09  21:21:34 1:23:22 0:32:35

23 Platet Camille [71]   () SEF 10/09  21:27:15 1:29:03 0:38:16

24 Ravaux Noëlle [69]   () V1F 10/09  21:27:17 1:29:05 0:38:18
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Classement CAF

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cheuvart Noémie [42]   () CAF 10/09  21:02:36 1:04:24  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodier Killian [41]   () CAH 10/09  20:54:01 0:55:49  

2 Jaffuel Benjamin [50]   () CAH 10/09  20:58:52 1:00:40 0:04:51

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Estevenon Marie [4060]   () ESF 10/09  21:09:08 1:10:56  

2 Chardayre Amandine [61]   () ESF 10/09  21:09:48 1:11:36 0:00:40

3 Valette Barbara [4059]   () ESF 10/09  21:13:32 1:15:20 0:04:24

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Merard Pierre [4055]   () ESH 10/09  20:49:33 0:51:21  

2 Augustin Nathan [4057]   () ESH 10/09  20:52:11 0:53:59 0:02:38

3 Negre Toni [63]   () ESH 10/09  20:52:44 0:54:32 0:03:11

4 Bastide Pierrick [60]   () ESH 10/09  20:54:29 0:56:17 0:04:56

5 Caramel Loïc [80]   () ESH 10/09  20:56:07 0:57:55 0:06:34

6 Fournier Alexandre [1]  Termes (48310) ESH 10/09  21:01:31 1:03:19 0:11:58

7 Huguet Pierre-Olivier [4058]   () ESH 10/09  21:12:19 1:14:07 0:22:46

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vieilledent Nicolas [78]   () JUH 10/09  20:51:03 0:52:51  

2 Vens Camille [4053]   () JUH 10/09  21:03:32 1:05:20 0:12:29

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caillaud Virginie [40]   () SEF 10/09  20:48:59 0:50:47  

2 Vergnet Marie-Pierre [27]  MONTRODAT (48100) SEF 10/09  20:57:25 0:59:13 0:08:26

3 Lebrun Agathe [43]   () SEF 10/09  21:07:39 1:09:27 0:18:40

4 Boissier Audrey [30]  MARVEJOLS (48100) SEF 10/09  21:10:21 1:12:09 0:21:22

5 Gautier Harmony [9]  SAINT CHELY. D APCHER (48200) SEF 10/09  21:10:38 1:12:26 0:21:39

6 Alvarez Stéphanie [38]  Maruéjols (48100) SEF 10/09  21:13:52 1:15:40 0:24:53

7 Negron Charlotte [4068]   () SEF 10/09  21:14:29 1:16:17 0:25:30

8 Martre Ludivine [4067]   () SEF 10/09  21:15:45 1:17:33 0:26:46

9 Castaldo Clémence [44]   () SEF 10/09  21:15:48 1:17:36 0:26:49

10 Marchand Lydie [31]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEF 10/09  21:17:32 1:19:20 0:28:33

11 Platet Amandine [74]   () SEF 10/09  21:21:34 1:23:22 0:32:35

12 Platet Camille [71]   () SEF 10/09  21:27:15 1:29:03 0:38:16

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brajon Maxime [4064]   () SEH 10/09  20:38:21 0:40:09  

2 Guilcher David [4056]   () SEH 10/09  20:38:35 0:40:23 0:00:14

3 Besnard Fabrice [3051]   () SEH 10/09  20:38:41 0:40:29 0:00:20

4 Laures Paul [4063]   () SEH 10/09  20:40:52 0:42:40 0:02:31

5 Espinasse Jean [75]   () SEH 10/09  20:41:24 0:43:12 0:03:03

6
Brassac Rémy [13] Marvejols Cross Marathon Chastel Nouvel

(48000)
SEH 10/09  20:41:51 0:43:39 0:03:30

7 Vens Antoine [36]  banassac (48500) SEH 10/09  20:43:39 0:45:27 0:05:18

8 Aich Nabil [68]   () SEH 10/09  20:44:55 0:46:43 0:06:34

9 Verrier Anthony [4066]   () SEH 10/09  20:46:39 0:48:27 0:08:18

10 Vens Nicolas [18]  BANASSAC (48500) SEH 10/09  20:46:45 0:48:33 0:08:24

11 Brayet Adrien [29] Stade Rodez Athlétisme rignac (12390) SEH 10/09  20:47:02 0:48:50 0:08:41

12 Waterlot Mathieu [4070]   () SEH 10/09  20:47:25 0:49:13 0:09:04

13 Torrente Olivier [70]   () SEH 10/09  20:48:07 0:49:55 0:09:46

14
Charbonnel Fabrice [21] La Voie De L'écir   Murat (15) Saint-Flour

(15100)
SEH 10/09  20:50:35 0:52:23 0:12:14

15 Malartre Aurélien [51]   () SEH 10/09  20:51:11 0:52:59 0:12:50

16 Robert Jean-Christophe [6]  LE MALZIEU FORAIN (48140) SEH 10/09  20:51:14 0:53:02 0:12:53

17 Pignol Jean-Christophe [76]   () SEH 10/09  20:51:17 0:53:05 0:12:56

18 Maugenest Ludovic [32]  PARIS (75007) SEH 10/09  20:52:00 0:53:48 0:13:39

19 Robert Stéphane [77]   () SEH 10/09  20:52:23 0:54:11 0:14:02

20 Serrager Fabien [34]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 10/09  20:53:31 0:55:19 0:15:10

21 Magne Philippe [47]   () SEH 10/09  20:54:57 0:56:45 0:16:36

22 Boussuge Sébastien [49]   () SEH 10/09  20:58:31 1:00:19 0:20:10

23 Delmas Pierre [54]   () SEH 10/09  21:00:13 1:02:01 0:21:52

24 Lafaye Brice [8]  LYON (69006) SEH 10/09  21:00:38 1:02:26 0:22:17

25 Perrin Xavier [28]  LYON (69002) SEH 10/09  21:06:02 1:07:50 0:27:41

26 Fayolle Nicolas [22]  VERGEZAC (43320) SEH 10/09  21:12:00 1:13:48 0:33:39

27 Polge Olivier [52]   () SEH 10/09  21:17:33 1:19:21 0:39:12

28 Heligon Frédérick [10]  LE MALZIEU VILLE (48140) SEH 10/09  21:17:34 1:19:22 0:39:13

29 Langoustet Thomas [73]   () SEH 10/09  21:21:35 1:23:23 0:43:14

30 Chateauneuf Guillaume [20]  SAUGUES (43170) SEH 10/09  21:21:42 1:23:30 0:43:21

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fernandez Florence [39] Salta Bartas CHANAC (48230) V1F 10/09  20:56:14 0:58:02  

2 Ducros Isabelle [4061]   () V1F 10/09  21:02:40 1:04:28 0:06:26

3 Reverdy Linda [17] Cac Cournon (63800) V1F 10/09  21:06:08 1:07:56 0:09:54

4 Rivière Nathalie [55]   () V1F 10/09  21:06:12 1:08:00 0:09:58

5 Valarier Sylvie [45]   () V1F 10/09  21:07:11 1:08:59 0:10:57

6 Condon Sonia [24]  MENDE (48000) V1F 10/09  21:20:15 1:22:03 0:24:01

7 Deschamps Fabienne [15] Cac Cournon (63800) V1F 10/09  21:20:47 1:22:35 0:24:33

8 Ravaux Noëlle [69]   () V1F 10/09  21:27:17 1:29:05 0:31:03

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mallet Sylvain [59]   () V1H 10/09  20:38:55 0:40:43  

2 Laurens Sébastien [4062]   () V1H 10/09  20:42:27 0:44:15 0:03:32

3 Condon Lilian [7] Marvejols Cross Marathon rimeize (48200) V1H 10/09  20:45:37 0:47:25 0:06:42

4 Ménigot François [26] Cac Cournon (63800) V1H 10/09  20:47:09 0:48:57 0:08:14

5 Dassonneville Luc [64]   () V1H 10/09  20:49:07 0:50:55 0:10:12

6 Ribaut Stéphane [4065]   () V1H 10/09  20:51:27 0:53:15 0:12:32

7 Jaffuel Frederic [35]  RIMEIZE (48200) V1H 10/09  20:54:00 0:55:48 0:15:05

8 Genest Eric [25]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 10/09  20:54:54 0:56:42 0:15:59

9 Dousteyssier Eric [33]  LE MALZIEU FORAIN (48140) V1H 10/09  20:54:59 0:56:47 0:16:04

10 Bonnemaire Christophe [4069]   () V1H 10/09  20:55:29 0:57:17 0:16:34

11 Boussuge Patrick [5] Prunières Prunieres (48200) V1H 10/09  20:58:53 1:00:41 0:19:58

12
Tisseyre Jean-Marc [23] Courir à Fabrègues FABREGUES

(34690)
V1H 10/09  21:01:22 1:03:10 0:22:27

13 Planchon Lionel [19]  PRUNIERES (48200) V1H 10/09  21:03:37 1:05:25 0:24:42

14 Ballesteros Capilla Nazario [48]   () V1H 10/09  21:08:47 1:10:35 0:29:52

15 Debenne Stan [57]   () V1H 10/09  21:08:51 1:10:39 0:29:56

16 Labonne Laurent [16] Cac Les Martres de Veyre (63730) V1H 10/09  21:11:37 1:13:25 0:32:42

17 Rodier Lilian [12]  Le Malzieu Ville (48140) V1H 10/09  21:17:33 1:19:21 0:38:38

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Daviaud Didier [11]  Machecoul (44270) V2H 10/09  20:55:49 0:57:37  

2 Ginisti Alain [65]   () V2H 10/09  21:01:28 1:03:16 0:05:39

3 Bal Marc [56]   () V2H 10/09  21:03:08 1:04:56 0:07:19

4 Hanssens Christian [4]  St Chély d'Apcher (48200) V2H 10/09  21:03:28 1:05:16 0:07:39

5 Chambost François [62]   () V2H 10/09  21:03:45 1:05:33 0:07:56

6 Remise Yves [4054]   () V2H 10/09  21:08:48 1:10:36 0:12:59

7 Felgeirolles Patrick [67]   () V2H 10/09  21:09:04 1:10:52 0:13:15

8 Caramel Thierry [79]   () V2H 10/09  21:20:04 1:21:52 0:24:15

9 Mejri Patrice [72]   () V2H 10/09  21:27:19 1:29:07 0:31:30

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Roziere  Alain [37] Centre Culturel Et Sportif Séveragais severac

le chateau (12150)
V3H 10/09  20:54:41 0:56:29  

2 Planes Michel [66]   () V3H 10/09  21:01:21 1:03:09 0:06:40

3 Balmadier André [4052]   () V3H 10/09  21:02:04 1:03:52 0:07:23

4 Delmas Jean-François [53]   () V3H 10/09  21:03:25 1:05:13 0:08:44

5 Tichit Louis [58]   () V3H 10/09  21:04:29 1:06:17 0:09:48

6
Jullian Pierre-Jean [2] Manduel Métropole Marathon Bouillargues

(30230)
V3H 10/09  21:20:18 1:22:06 0:25:37

Non classés V3H
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